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LES ÉLÈVES DU CYCLE SUPÉRIEUR  
DU CMNORD EN CONCERT 
 

Magaly da Silva Ferreira, clarinette 

Charel Hoffmann, piano 

Classe de Moritz Reutlinger 

Manfred Logeling, chant 

Madeleine Fischer, chant 

Lisa Burke, chant 

Classe de Mariette Lentz 

Irina Kalderon Libal, chant 

Vera Genten, chant 

Classe de Véronique Nosbaum 

Marie-Lou Clonan, violon 

Classe de Sofie Vermeersch 

Raphaël Clement, contrebasse 

Classe de Jeannot Sanavia 

  



Jules Massenet (1842 – 1912) 

Duo de Cendrillon et du Prince Charmant, 
extrait de « Cendrillon » 

Madeleine Fischer, chant 
Myriam Weisgerber, chant 
Philippe Beaujot, piano 
Classe de Mariette Lentz 

 

Serge Koussevitzky (1874 – 1951) 

Konzert op.1 
I. Allegro 

II. Andante 

Raphaël Clement, contrebasse 
Philippe Beaujot, piano 
Classe de Jeannot Sanavia 

 

Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791) 

Récitatif et Air d’Ilia 
« Solitudini amiche…Zeffiretti lusinghieri » 

Vera Genten, chant 
André Roe, piano 
Classe de Véronique Nosbaum 

 

Wolfgang Amadeus Mozart 

« Susanna, orvia sortite », 
extrait de « Le Nozze di Figaro » KV 492 

Manfred Logeling, chant 
Madeleine (Léini) Fischer, chant 
Lisa Burke, chant 
Philippe Beaujot, piano 
Classe de Mariette Lentz 



Edvard Grieg (1843 – 1907) 

Sonate en do mineur op.45 
I. Allegro molto ed appassionato 

II. Allegretto espressivo alla Romanza 
Marie-Lou Clonan, violon 
André Roe, piano 
Classe de Sofie Vermeersch 

 

Claude Debussy (1862 – 1918) 

La romance d’Ariel 
Pantomime 

Irina Kalderon Libal, chant 
André Roe, piano 
Classe de Véronique Nosbaum 

 

Robert Muczynski (1929 – 2010) 

Fantasy Trio 
I. Allegro energico 

II. Andante con espressione 
III. Allegro deciso 
IV. Introduction & finale 

Magaly da Silva Ferreira, clarinette 
Charel Hoffmann, piano 
Moritz Reutlinger, violoncelle 
Classe de Moritz Reutlinger 

 


